
  CAMPIONATO REGIONALE GAF UISP PIEMONTE 16/03/2014  

 

        
 

MINI PRIMA 3 A  ALLIEVE CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT TRAMP TOT 

1 PEZZANO SABRINA 18/11/2005 S.G.GRUGLIASCO     13,750      14,100      13,900      14,250      56,000  

2 BONETTO ADELE 15/11/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT     14,050      14,200      13,650      13,700      55,600  

3 BOBARNAC ANDREA  25/04/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT     13,550      13,800      13,900      14,050      55,300  

 
BERTELLO ILARIA 15/08/2005 ZELIG '84 GYM     12,650      13,800      13,500      13,650      53,600  

 
PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO     13,250      12,700      13,000      13,350      52,300  

 
CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO     13,400      13,000      12,500      13,250      52,150  

 
BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA     13,100      11,500      13,200      12,950      50,750  

 
CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA     12,900      12,600      12,450      12,650      50,600  

 
FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA     12,450      12,300      12,000      12,300      49,050  

 
MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA     12,200      11,000      13,100      12,500      48,800  

 
TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA     12,900      10,200      12,100      11,750      46,950  

 

 
MINI PRIMA 3 A  ALLIEVE CLASSIFICA CORPO LIBERO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB 

1 BONETTO ADELE 15/11/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 14,050 

2 PEZZANO SABRINA 18/11/2005 S.G.GRUGLIASCO 13,750 

3 BOBARNAC ANDREA  25/04/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,550 

 
CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO 13,400 

 
PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO 13,250 

 
BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA 13,100 

 
CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA 12,900 

 
TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA 12,900 

 
BERTELLO ILARIA 15/08/2005 ZELIG '84 GYM 12,650 

 
FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA 12,450 

 
MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA 12,200 

 

 
MINI PRIMA 3 A  ALLIEVE CLASSIFICA TRAVE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAVE 

1 BONETTO ADELE 15/11/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 14,200 

2 PEZZANO SABRINA 18/11/2005 S.G.GRUGLIASCO 14,100 

3 BOBARNAC ANDREA  25/04/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,800 

 
BERTELLO ILARIA 15/08/2005 ZELIG '84 GYM 13,800 

 
CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO 13,000 

 
PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO 12,700 

 
CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA 12,600 

 
FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA 12,300 

 
BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA 11,500 

 
MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA 11,000 

 
TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA 10,200 

 

 
MINI PRIMA 3 A  ALLIEVE CLASSIFICA VOLTEGGIO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VOLT 

1 BOBARNAC ANDREA  25/04/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,900 

2 PEZZANO SABRINA 18/11/2005 S.G.GRUGLIASCO 13,900 

3 BONETTO ADELE 15/11/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,650 

 
BERTELLO ILARIA 15/08/2005 ZELIG '84 GYM 13,500 

 
BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA 13,200 

 
MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA 13,100 

 
PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO 13,000 

 
CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO 12,500 

 
CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA 12,450 

 
TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA 12,100 

 
FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA 12,000 

 



 
MINI PRIMA 3 A  ALLIEVE CLASSIFICA TRAMPOLINO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAMP 

1 PEZZANO SABRINA 18/11/2005 S.G.GRUGLIASCO 14,250 

2 BOBARNAC ANDREA  25/04/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 14,050 

3 BONETTO ADELE 15/11/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 

 
BERTELLO ILARIA 15/08/2005 ZELIG '84 GYM 13,650 

 
PRIOTTO CHIARA 04/03/2004 ASD KINEO 13,350 

 
CHIABRANDO CATERINA 10/04/2004 ASD KINEO 13,250 

 
BENSAI SILVIA 28/01/2005 DERTHONA 12,950 

 
CALLEGHER REBECCA 10/12/2004 DERTHONA 12,650 

 
MUCA SARA 16/05/2004 DERTHONA 12,500 

 
FERRARI ANNALISA 11/03/2004 DERTHONA 12,300 

 
TAMBORNINI CHIARA 23/02/2005 DERTHONA 11,750 

 

 
MINI PRIMA 3 A JUNIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SOCIETA' C. LIB TRAVE VOL TRAMP TOT 

1 STROCCO ELENA 04/10/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,850 14,100 14,100 14,000 56,050 

2 DELLA CASA LETIZIA 21/02/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,450 14,200 13,800 14,500 55,950 

3 GENESIO BEATRICE 18/07/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,950 13,900 13,650 13,800 55,300 

4 AMITRANO ALESSIA 07/12/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,750 14,000 13,550 13,850 55,150 

5 CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 13,400 14,300 13,600 13,750 55,050 

6 CANTAMESSA ILARIA 29/03/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,650 12,900 13,950 14,350 54,850 

7 MAIONCHI GIOVANNA 16/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,900 12,600 14,000 13,900 54,400 

8 QUARTANA GIORGIA 19/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,350 14,000 13,450 13,400 54,200 

9 MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,000 13,800 13,450 13,750 54,000 

10 DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,450 13,800 13,200 13,550 54,000 

 
ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 13,200 12,900 13,550 53,150 

 
CANNAMELA LAURA 25/06/2001 ASD RIVER BORGARO  13,000 13,200 13,450 13,150 52,800 

 
BERTELLO GIULIA 31/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,000 13,600 13,550 12,500 52,650 

 
BOZZA ELISA 30/08/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,150 12,500 13,750 13,250 52,650 

 
ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 13,150 13,500 13,100 12,850 52,600 

 
TRAVAGLIA   REBECCA 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 13,300 13,100 13,300 12,850 52,550 

 
PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 13,050 13,700 12,500 13,100 52,350 

 
GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 11,900 13,400 13,100 52,100 

 
RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 13,150 12,300 13,450 12,900 51,800 

 
GRANATA MARTINA 26/03/2003 ZELIG '84 GYM 13,150 12,700 12,350 12,650 50,850 

 
IACONIS GIULIA 15/08/2001 ASD KINEO 12,600 11,900 13,200 13,050 50,750 

 
RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,300 11,000 12,750 13,200 50,250 

 
COLLINO NOEMI 03/11/2001 ASD KINEO 13,300 11,300 12,800 12,800 50,200 

 
FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 12,100 12,000 13,600 12,300 50,000 

 
SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 12,650 12,300 12,300 12,500 49,750 

 
SCHEUL EMILIA 02/04/2002 ZELIG '84 GYM 11,900 12,500 12,000 13,200 49,600 

 
MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 12,850 11,200 12,500 12,700 49,250 

 
BATTISTI CECILIA 29/01/2003 ASD KINEO 12,900 11,300 12,350 12,500 49,050 

 
SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 12,100 12,300 12,450 12,100 48,950 

 
FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 11,600 11,900 12,200 12,400 48,100 

 
ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 11,000 12,100 11,950 12,250 47,300 

 
PELLEGRINO ROBERTA 26/08/2002 Polisportiva Venaria 10,700 11,700 11,850 12,550 46,800 

 
SEGANTIN     IRENE 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 13,150 14,300 12,900 6,200 46,550 

 
DELLAROLE CHIARA 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 12,800 13,200 12,300 7,150 45,450 

 
PATREGNANI DENISE 14/12/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,650 12,900 12,700 6,850 45,100 

 
NICOLA SARA 09/01/2002 ASD KINEO 12,850 12,300 13,550 6,300 45,000 

 
PIAZZOLI SILVIA 09/08/2002 Polisportiva Venaria 10,600 12,300 12,850 0,000 35,750 

 



 
MINI PRIMA 3 A JUNIOR CLASSIFICA CORPO LIBERO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB 

1 GENESIO BEATRICE 18/07/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,950 

2 MAIONCHI GIOVANNA 16/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,900 

3 STROCCO ELENA 04/10/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,850 

 
AMITRANO ALESSIA 07/12/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,750 

 
GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,700 

 
CANTAMESSA ILARIA 29/03/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,650 

 
ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 

 
DELLA CASA LETIZIA 21/02/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,450 

 
DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,450 

 
CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 13,400 

 
QUARTANA GIORGIA 19/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,350 

 
RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,300 

 
TRAVAGLIA   Rebecca 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 13,300 

 
COLLINO NOEMI 03/11/2001 ASD KINEO 13,300 

 
RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 13,150 

 
BOZZA ELISA 30/08/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,150 

 
SEGANTIN     IRENE 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 13,150 

 
GRANATA MARTINA 26/03/2003 ZELIG '84 GYM 13,150 

 
ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 13,150 

 
PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 13,050 

 
CANNAMELA LAURA 25/06/2001 ASD RIVER BORGARO  13,000 

 
MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,000 

 
BERTELLO GIULIA 31/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,000 

 
BATTISTI CECILIA 29/01/2003 ASD KINEO 12,900 

 
NICOLA SARA 09/01/2002 ASD KINEO 12,850 

 
MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 12,850 

 
DELLAROLE CHIARA 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 12,800 

 
PATREGNANI DENISE 14/12/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,650 

 
SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 12,650 

 
IACONIS GIULIA 15/08/2001 ASD KINEO 12,600 

 
FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 12,100 

 
SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 12,100 

 
SCHEUL EMILIA 02/04/2002 ZELIG '84 GYM 11,900 

 
FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 11,600 

 
ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 11,000 

 
PELLEGRINO ROBERTA 26/08/2002 Polisportiva Venaria 10,700 

 
PIAZZOLI SILVIA 09/08/2002 Polisportiva Venaria 10,600 

 

 
MINI PRIMA 3 A JUNIOR CLASSIFICA TRAVE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAVE 

1 CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 14,300 

2 SEGANTIN     Irene 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 14,300 

3 DELLA CASA LETIZIA 21/02/2001 S.G.GRUGLIASCO 14,200 

 
STROCCO ELENA 04/10/2001 S.G.GRUGLIASCO 14,100 

 
AMITRANO ALESSIA 07/12/2001 S.G.GRUGLIASCO 14,000 

 
QUARTANA GIORGIA 19/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 14,000 

 
GENESIO BEATRICE 18/07/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,900 

 
MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,800 

 
DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,800 

 
PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 13,700 

 
BERTELLO GIULIA 31/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,600 

 
ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 13,500 

 
ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 



 
CANNAMELA LAURA 25/06/2001 ASD RIVER BORGARO  13,200 

 
DELLAROLE CHIARA 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 13,200 

 
TRAVAGLIA   REBECCA 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 13,100 

 
PATREGNANI DENISE 14/12/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,900 

 
CANTAMESSA ILARIA 29/03/2003 S.G.GRUGLIASCO 12,900 

 
GRANATA MARTINA 26/03/2003 ZELIG '84 GYM 12,700 

 
MAIONCHI GIOVANNA 16/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 12,600 

 
BOZZA ELISA 30/08/2001 S.G.GRUGLIASCO 12,500 

 
SCHEUL EMILIA 02/04/2002 ZELIG '84 GYM 12,500 

 
RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 12,300 

 
NICOLA SARA 09/01/2002 ASD KINEO 12,300 

 
PIAZZOLI SILVIA 09/08/2002 Polisportiva Venaria 12,300 

 
SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 12,300 

 
SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 12,300 

 
ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 12,100 

 
FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 12,000 

 
GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,900 

 
IACONIS GIULIA 15/08/2001 ASD KINEO 11,900 

 
FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 11,900 

 
PELLEGRINO ROBERTA 26/08/2002 Polisportiva Venaria 11,700 

 
COLLINO NOEMI 03/11/2001 ASD KINEO 11,300 

 
BATTISTI CECILIA 29/01/2003 ASD KINEO 11,300 

 
MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 11,200 

 
RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,000 

 

 
MINI PRIMA 3 A JUNIOR CLASSIFICA VOLTEGGIO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VOL 

1 STROCCO ELENA 04/10/2001 S.G.GRUGLIASCO 14,100 

2 MAIONCHI GIOVANNA 16/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 14,000 

3 CANTAMESSA ILARIA 29/03/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,950 

 
DELLA CASA LETIZIA 21/02/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,800 

 
BOZZA ELISA 30/08/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,750 

 
GENESIO BEATRICE 18/07/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,650 

 
CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 13,600 

 
FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 13,600 

 
BERTELLO GIULIA 31/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,550 

 
AMITRANO ALESSIA 07/12/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,550 

 
NICOLA SARA 09/01/2002 ASD KINEO 13,550 

 
RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 13,450 

 
CANNAMELA LAURA 25/06/2001 ASD RIVER BORGARO  13,450 

 
MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,450 

 
QUARTANA GIORGIA 19/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,450 

 
GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 

 
TRAVAGLIA   REBECCA 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 13,300 

 
IACONIS GIULIA 15/08/2001 ASD KINEO 13,200 

 
DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 

 
ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 13,100 

 
ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,900 

 
SEGANTIN     IRENE 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 12,900 

 
PIAZZOLI SILVIA 09/08/2002 Polisportiva Venaria 12,850 

 
COLLINO NOEMI 03/11/2001 ASD KINEO 12,800 

 
RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,750 

 
PATREGNANI DENISE 14/12/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,700 

 
MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 12,500 

 
PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 12,500 

 
SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 12,450 

 
BATTISTI CECILIA 29/01/2003 ASD KINEO 12,350 



 
GRANATA MARTINA 26/03/2003 ZELIG '84 GYM 12,350 

 
DELLAROLE CHIARA 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 12,300 

 
SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 12,300 

 
FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 12,200 

 
SCHEUL EMILIA 02/04/2002 ZELIG '84 GYM 12,000 

 
ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 11,950 

 
PELLEGRINO ROBERTA 26/08/2002 Polisportiva Venaria 11,850 

 

 
MINI PRIMA 3 A JUNIOR CLASSIFICA TRAMPOLINO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAMP 

1 DELLA CASA LETIZIA 21/02/2001 S.G.GRUGLIASCO 14,500 

2 CANTAMESSA ILARIA 29/03/2003 S.G.GRUGLIASCO 14,350 

3 STROCCO ELENA 04/10/2001 S.G.GRUGLIASCO 14,000 

 
MAIONCHI GIOVANNA 16/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,900 

 
AMITRANO ALESSIA 07/12/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,850 

 
GENESIO BEATRICE 18/07/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,800 

 
CHESSA REBECCA 07/01/2001 ZELIG '84 GYM 13,750 

 
MARINO FRANCESCA 03/07/2001 ZELIG '84 GYM 13,750 

 
ROCHIRA ANGELA 04/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,550 

 
DAMIANO MARTINA 17/02/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,550 

 
QUARTANA GIORGIA 19/06/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,400 

 
BOZZA ELISA 30/08/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,250 

 
RUTIGLIANO MARTINA 09/04/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 

 
SCHEUL EMILIA 02/04/2002 ZELIG '84 GYM 13,200 

 
CANNAMELA LAURA 25/06/2001 ASD RIVER BORGARO  13,150 

 
GURI ARVIOLA 04/05/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,100 

 
PERDUCA MILENA 15/12/2002 DERTHONA 13,100 

 
IACONIS GIULIA 15/08/2001 ASD KINEO 13,050 

 
RUSOLO FRANCESCA 20/03/2001 ASD KINEO 12,900 

 
TRAVAGLIA   REBECCA 24/04/2001 S.G.  2 VALLI 12,850 

 
ALFIERI GIADA 29/04/2003 ZELIG '84 GYM 12,850 

 
COLLINO NOEMI 03/11/2001 ASD KINEO 12,800 

 
MACCIO' MARGHERITA 22/04/2002 DERTHONA 12,700 

 
GRANATA MARTINA 26/03/2003 ZELIG '84 GYM 12,650 

 
PELLEGRINO ROBERTA 26/08/2002 Polisportiva Venaria 12,550 

 
BERTELLO GIULIA 31/07/2001 ZELIG '84 GYM 12,500 

 
BATTISTI CECILIA 29/01/2003 ASD KINEO 12,500 

 
SEMERARO ELISABETTA 30/01/2003 DERTHONA 12,500 

 
FINOTTI MARTINA 06/03/2003 DERTHONA 12,400 

 
FERRARI AURORA 22/11/2001 DERTHONA 12,300 

 
ALLEGRONE GIULIA 23/05/2003 DERTHONA 12,250 

 
SPINOLO PAOLA 04/02/2003 DERTHONA 12,100 

 
DELLAROLE CHIARA 17/09/2002 ASD SPAZIO DISPARI 7,150 

 
PATREGNANI DENISE 14/12/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 6,850 

 
NICOLA SARA 09/01/2002 ASD KINEO 6,300 

 
SEGANTIN     IRENE 30/12/2001 S.G.  2 VALLI 6,200 

 
PIAZZOLI SILVIA 09/08/2002 Polisportiva Venaria 0,000 

 

 

 

 

 



 
MINI PRIMA 3 A SENIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SOCIETA' C. LIB TRAVE VOL TRAMP TOT 

1 MAGGI ARIANNA 18/10/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,650 13,900 13,750 14,050 55,350 

2 FUNGO FEDERICA 29/12/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,850 13,700 13,600 13,700 54,850 

3 AVALLONE GRETA 15/01/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,400 14,200 13,400 13,650 54,650 

 
REDOGLIA CAMILLA 15/08/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,650 13,600 13,950 13,400 54,600 

 
CINA' SARA 06/11/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,900 13,700 13,400 13,450 54,450 

 
DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 13,300 13,800 13,450 13,850 54,400 

 
LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,100 13,900 13,600 13,750 54,350 

 
FRANCIA ERICA  01/01/1999 ASD RIVER BORGARO  12,650 14,000 13,900 13,800 54,350 

 
BOGGIO VIVIANA 24/10/1999 ASD RIVER BORGARO  13,300 13,600 13,550 13,750 54,200 

 
CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,250 13,900 13,700 12,800 53,650 

 
BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 12,850 13,900 13,150 13,650 53,550 

 
GUALCO       Lucrezia 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 13,500 13,800 13,300 12,650 53,250 

 
TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 12,950 13,300 13,700 13,250 53,200 

 
LOSI SILVIA 03/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,800 11,700 13,650 13,950 53,100 

 
MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 13,150 12,700 14,050 13,150 53,050 

 
MURA ELEONORA 19/12/1999 ZELIG '84 GYM 12,800 13,900 12,650 13,600 52,950 

 
GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 12,050 13,500 13,450 13,850 52,850 

 
FORTINA CARLOTTA 09/05/2000 ZELIG '84 GYM 13,350 13,700 12,700 12,900 52,650 

 
DI DOMENICO VALENTINA 01/12/1997 ZELIG '84 GYM 12,800 13,200 12,750 13,500 52,250 

 
QUINN ISABELLA 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 12,900 13,600 12,400 13,250 52,150 

 
CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,850 12,400 13,400 13,350 52,000 

 
NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,150 12,400 12,850 13,450 51,850 

 
BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 12,650 12,500 13,400 13,250 51,800 

 
BERBOTTO SARA 28/12/1996 ASD IL GINNASTA 12,300 12,600 12,900 13,100 50,900 

 
CARDOVINO FEDERICA 23/12/1997 ASD IL GINNASTA 12,100 12,700 12,450 13,350 50,600 

 
CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 11,300 12,100 13,100 12,400 48,900 

 
PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,750 10,600 12,300 13,100 48,750 

 
MASCIULLI LUCREZIA 30/05/1999 ASD RIVER BORGARO  13,150 13,900 13,900 7,100 48,050 

 
CHIARELLI 
MARIAGIOVANNA 

16/01/1997 DERTHONA 11,000 12,400 12,200 12,350 47,950 

 
CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 11,050 10,900 12,550 12,500 47,000 

 
CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 13,150 13,300 12,650 6,550 45,650 

 
BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 12,550 12,400 12,600 7,000 44,550 

 
DELLA VELLA ELISABETTA 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 12,700 11,900 12,200 7,000 43,800 

 
CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 11,750 11,700 12,250 6,300 42,000 

 
VERNETTI SIBILLA 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 12,350 13,800 0,000 14,050 40,200 

 
FORNASERO ELISA 10/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 

 
MINI PRIMA 3 A SENIOR CLASSIFICA CORPO LIBERO 

 
COGNOME E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SOCIETA' C. LIB 

1 CINA' SARA 06/11/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,900 

2 FUNGO FEDERICA 29/12/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,850 

3 LOSI SILVIA 03/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,800 

 
MAGGI ARIANNA 18/10/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,650 

 
REDOGLIA CAMILLA 15/08/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,650 

 
GUALCO       LUCREZIA 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 13,500 

 
AVALLONE GRETA 15/01/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,400 

 
FORTINA CARLOTTA 09/05/2000 ZELIG '84 GYM 13,350 

 
BOGGIO VIVIANA 24/10/1999 ASD RIVER BORGARO  13,300 

 
DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 13,300 

 
CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,250 

 
MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 13,150 

 
CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 13,150 



 
MASCIULLI LUCREZIA 30/05/1999 ASD RIVER BORGARO  13,150 

 
NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,150 

 
LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,100 

 
TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 12,950 

 
QUINN ISABELLA 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 12,900 

 
BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 12,850 

 
CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,850 

 
DI DOMENICO VALENTINA 01/12/1997 ZELIG '84 GYM 12,800 

 
MURA ELEONORA 19/12/1999 ZELIG '84 GYM 12,800 

 
PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,750 

 
DELLA VELLA ELISABETTA 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 12,700 

 
BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 12,650 

 
FRANCIA ERICA  01/01/1999 ASD RIVER BORGARO  12,650 

 
BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 12,550 

 
VERNETTI SIBILLA 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 12,350 

 
BERBOTTO SARA 28/12/1996 ASD IL GINNASTA 12,300 

 
CARDOVINO FEDERICA 23/12/1997 ASD IL GINNASTA 12,100 

 
GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 12,050 

 
CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 11,750 

 
CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 11,300 

 
CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 11,050 

 
CHIARELLI MARIAGIOVANNA 16/01/1997 DERTHONA 11,000 

 
FORNASERO ELISA 10/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 0,000 

 

 
MINI PRIMA 3 A SENIOR CLASSIFICA TRAVE 

 
COGNOME E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SOCIETA' TRAVE 

1 AVALLONE GRETA 15/01/1999 S.G.GRUGLIASCO 14,200 

2 FRANCIA ERICA  01/01/1999 ASD RIVER BORGARO  14,000 

3 LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,900 

 
CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,900 

 
MASCIULLI LUCREZIA 30/05/1999 ASD RIVER BORGARO  13,900 

 
MAGGI ARIANNA 18/10/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,900 

 
BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 13,900 

 
MURA ELEONORA 19/12/1999 ZELIG '84 GYM 13,900 

 
VERNETTI SIBILLA 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 13,800 

 
DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 13,800 

 
GUALCO       LUCREZIA 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 13,800 

 
CINA' SARA 06/11/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,700 

 
FORTINA CARLOTTA 09/05/2000 ZELIG '84 GYM 13,700 

 
FUNGO FEDERICA 29/12/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,700 

 
QUINN ISABELLA 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 13,600 

 
BOGGIO VIVIANA 24/10/1999 ASD RIVER BORGARO  13,600 

 
REDOGLIA CAMILLA 15/08/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,600 

 
GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,500 

 
CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 13,300 

 
TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 13,300 

 
DI DOMENICO VALENTINA 01/12/1997 ZELIG '84 GYM 13,200 

 
MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 12,700 

 
CARDOVINO FEDERICA 23/12/1997 ASD IL GINNASTA 12,700 

 
BERBOTTO SARA 28/12/1996 ASD IL GINNASTA 12,600 

 
BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 12,500 

 
CHIARELLI MARIAGIOVANNA 16/01/1997 DERTHONA 12,400 

 
BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 12,400 

 
NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,400 

 
CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,400 

 
CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 12,100 



 
DELLA VELLA ELISABETTA 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 11,900 

 
CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 11,700 

 
LOSI SILVIA 03/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 11,700 

 
CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 10,900 

 
PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 10,600 

 
FORNASERO ELISA 10/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 0,000 

 

 
MINI PRIMA 3 A SENIOR CLASSIFICA VOLTEGGIO 

 
COGNOME E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SOCIETA' VOL 

1 MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 14,050 

2 REDOGLIA CAMILLA 15/08/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,950 

3 FRANCIA ERICA  01/01/1999 ASD RIVER BORGARO  13,900 

 
MASCIULLI LUCREZIA 30/05/1999 ASD RIVER BORGARO  13,900 

 
MAGGI ARIANNA 18/10/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,750 

 
TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 13,700 

 
CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,700 

 
LOSI SILVIA 03/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,650 

 
LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,600 

 
FUNGO FEDERICA 29/12/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,600 

 
BOGGIO VIVIANA 24/10/1999 ASD RIVER BORGARO  13,550 

 
GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,450 

 
DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 13,450 

 
BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 13,400 

 
AVALLONE GRETA 15/01/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,400 

 
CINA' SARA 06/11/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,400 

 
CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 

 
GUALCO       LUCREZIA 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 13,300 

 
BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 13,150 

 
CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 13,100 

 
BERBOTTO SARA 28/12/1996 ASD IL GINNASTA 12,900 

 
NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,850 

 
DI DOMENICO VALENTINA 01/12/1997 ZELIG '84 GYM 12,750 

 
FORTINA CARLOTTA 09/05/2000 ZELIG '84 GYM 12,700 

 
CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 12,650 

 
MURA ELEONORA 19/12/1999 ZELIG '84 GYM 12,650 

 
BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 12,600 

 
CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 12,550 

 
CARDOVINO FEDERICA 23/12/1997 ASD IL GINNASTA 12,450 

 
QUINN ISABELLA 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 12,400 

 
PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,300 

 
CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 12,250 

 
DELLA VELLA ELISABETTA 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 12,200 

 
CHIARELLI MARIAGIOVANNA 16/01/1997 DERTHONA 12,200 

 
VERNETTI SIBILLA 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 

 
FORNASERO ELISA 10/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 0,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
MINI PRIMA 3 A SENIOR CLASSIFICA TRAMPOLINO 

 
COGNOME E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SOCIETA' TRAMP 

1 MAGGI ARIANNA 18/10/1999 S.G.GRUGLIASCO 14,050 

2 VERNETTI SIBILLA 07/01/2000 ASD SPAZIO DISPARI 14,050 

3 LOSI SILVIA 03/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,950 

 
GAIANI GIULIA 21/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,850 

 
DAVICO LUCIA 28/01/2000 ASD KINEO 13,850 

 
FRANCIA ERICA  01/01/1999 ASD RIVER BORGARO  13,800 

 
LAGORIO GIULIA 23/09/1998 ASD KINEO 13,750 

 
BOGGIO VIVIANA 24/10/1999 ASD RIVER BORGARO  13,750 

 
FUNGO FEDERICA 29/12/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,700 

 
AVALLONE GRETA 15/01/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,650 

 
BRUCCULERI ELISA 13/11/1999 ZELIG '84 GYM 13,650 

 
MURA ELEONORA 19/12/1999 ZELIG '84 GYM 13,600 

 
DI DOMENICO VALENTINA 01/12/1997 ZELIG '84 GYM 13,500 

 
CINA' SARA 06/11/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,450 

 
NOCENTE AMBRA 12/02/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,450 

 
REDOGLIA CAMILLA 15/08/2000 S.G.GRUGLIASCO 13,400 

 
CARDOVINO FEDERICA 23/12/1997 ASD IL GINNASTA 13,350 

 
CASTELLI GIULIA 30/10/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,350 

 
BRUNO MARTINA 11/04/1998 DERTHONA 13,250 

 
TUNINETTI MELISSA 28/11/1998 ASD KINEO 13,250 

 
QUINN ISABELLA 10/02/1999 ASD SPAZIO DISPARI 13,250 

 
MAROSSERO JULIE 31/01/1997 ASD KINEO 13,150 

 
BERBOTTO SARA 28/12/1996 ASD IL GINNASTA 13,100 

 
PISANI MARTINA 01/01/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,100 

 
FORTINA CARLOTTA 09/05/2000 ZELIG '84 GYM 12,900 

 
CURTO PELLE ILARIA 19/05/1999 ZELIG '84 GYM 12,800 

 
GUALCO       LUCREZIA 20/09/2000 S.G.  2 VALLI 12,650 

 
CICCOTTI REBECCA 15/04/1997 DERTHONA 12,500 

 
CIVITA CLAUDIA 07/09/1999 DERTHONA 12,400 

 
CHIARELLI MARIAGIOVANNA 16/01/1997 DERTHONA 12,350 

 
MASCIULLI LUCREZIA 30/05/1999 ASD RIVER BORGARO  7,100 

 
DELLA VELLA ELISABETTA 06/12/1996 ASD SPAZIO DISPARI 7,000 

 
BONANSEA ELISABETTA 06/05/1999 ASD KINEO 7,000 

 
CHIANALINO CAROLA 11/10/1998 ASD KINEO 6,550 

 
CIVITA VALENTINA 08/02/1998 DERTHONA 6,300 

 
FORNASERO ELISA 10/11/2000 S.G.GRUGLIASCO 0,000 

     

         

 MINI PRIMA 3 B  ALLIEVE CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE PAR TRAMP TOT 

1 MOLINERO SOFIA 15/11/2005 SERRAVALLESE 13,900 13,500 12,100 13,450 52,950 

2 CARREA ELEONORA 02/11/2005 SERRAVALLESE 13,400 13,100 12,600 13,550 52,650 

3 PATRI ALICE 23/07/2004 SERRAVALLESE 13,700 12,900 11,200 13,600 51,400 

 

 MINI PRIMA 3 B JUNIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE PAR TRAMP TOT 

1 GARAU ILARIA 12/08/2001 ASD RIVER BORGARO  13,600 13,900 11,300 6,850 45,650 

 

 MINI PRIMA 3 B SENIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE PAR TRAMP TOT 

1 CAZZUOLA ELEONORA 28/10/1999 ASD RIVER BORGARO  12,550 12,800 12,400 6,900 44,650 



 
MINI PRIMA 4 ALLIEVE CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

1 AZZARELLO ALICE 09/01/2004 S.G.GRUGLIASCO 14,000 14,100 13,750 13,100 54,950 

2 BOCCA CLARISSA 29/07/2004 SERRAVALLESE 13,000 13,900 13,100 13,700 53,700 

 

 
MINI PRIMA 4 JUNIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

1 MILANI REBECCA 07/07/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,300 13,800 13,900 13,700 55,700 

2 MAGGI ELEONORA 29/09/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,150 14,200 13,400 12,900 54,650 

3 FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,900 14,200 13,500 12,900 54,500 

 
ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,700 13,600 13,300 13,000 53,600 

 
SGAMBATI FEDERICA 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,700 13,800 13,250 12,500 53,250 

 
TORTOMANO ELENA 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,950 14,100 13,600 11,500 53,150 

 
BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 13,000 13,400 13,150 13,100 52,650 

 
CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 13,800 13,800 12,500 12,400 52,500 

 
PASQUINI GAIA 04/07/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,300 13,000 13,300 11,200 50,800 

 

 
MINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR CLASSIFICA CORPO LIBERO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB 

1 MILANI REBECCA 07/07/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,300 

2 MAGGI ELEONORA 29/09/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,150 

3 TORTOMANO ELENA 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,950 

 
FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,900 

 
CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 13,800 

 
SGAMBATI FEDERICA 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,700 

 
ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,700 

 
PASQUINI GAIA 04/07/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,300 

 
BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 13,000 

 

 

 
MINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR CLASSIFICA TRAVE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAVE 

1 FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 14,200 

2 MAGGI ELEONORA 29/09/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,200 

3 TORTOMANO ELENA 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 14,100 

 
CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 13,800 

 
MILANI REBECCA 07/07/2002 S.G.GRUGLIASCO 13,800 

 
SGAMBATI FEDERICA 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,800 

 
ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,600 

 
BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 13,400 

 
PASQUINI GAIA 04/07/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,000 

 

 
MINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR CLASSIFICA TRAVE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAVE 

1 FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 14,200 

2 MAGGI ELEONORA 29/09/2002 S.G.GRUGLIASCO 14,200 

3 TORTOMANO ELENA 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 14,100 

 
CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 13,800 

 
MILANI REBECCA 07/07/2002 S.G.GRUGLIASCO 13,800 

 
SGAMBATI FEDERICA 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,800 

 
ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,600 

 
BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 13,400 

 
PASQUINI GAIA 04/07/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,000 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 
MINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR CLASSIFICA VOLTEGGIO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VOLT 

1 MILANI REBECCA 07/07/2002 S.G.GRUGLIASCO 13,900 

2 TORTOMANO ELENA 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,600 

3 FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,500 

 
MAGGI ELEONORA 29/09/2002 S.G.GRUGLIASCO 13,400 

 
PASQUINI GAIA 04/07/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,300 

 
ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,300 

 
SGAMBATI FEDERICA 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,250 

 
BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 13,150 

 
CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 12,500 

 

 
MINI PRIMA 4 ATTR. JUNIOR CLASSIFICA PARALLELE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' PAR 

1 MILANI REBECCA 07/07/2002 S.G.GRUGLIASCO 13,700 

2 BORASI SOFIA 04/04/2003 SERRAVALLESE 13,100 

3 ODDO LARA 10/09/2003 SERRAVALLESE 13,000 

 
FORTINO ALICE 14/09/2001 S.G.GRUGLIASCO 12,900 

 
MAGGI ELEONORA 29/09/2002 S.G.GRUGLIASCO 12,900 

 
SGAMBATI FEDERICA 14/02/2003 ASD SPAZIO DISPARI 12,500 

 
CARTESEGNA MADDALENA 26/05/2001 SERRAVALLESE 12,400 

 
TORTOMANO ELENA 26/12/2003 ASD SPAZIO DISPARI 11,500 

 
PASQUINI GAIA 04/07/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,200 

 

 MINI PRIMA 4 SENIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

1 PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 13,400 14,100 13,650 13,800 54,950 

2 SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 13,300 14,200 13,150 13,900 54,550 

3 BOSCA RINAUDO ILARIA 14/05/1998 S.G.GRUGLIASCO 13,650 13,900 13,400 13,400 54,350 

 
GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 13,450 14,100 13,500 13,100 54,150 

 
CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 13,550 14,000 13,850 12,300 53,700 

 
GUIDOTTI FRANCESCA 28/07/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,950 14,100 13,600 12,000 53,650 

 
DIPINTO ARIANNA 14/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,250 13,600 13,350 12,400 52,600 

 

 
MINI PRIMA 4 SENIOR CLASSIFICA CORPO LIBERO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB 

1 GUIDOTTI FRANCESCA 28/07/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,950 

2 BOSCA RINAUDO ILARIA 14/05/1998 S.G.GRUGLIASCO 13,650 

3 CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 13,550 

 
GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 13,450 

 
PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 13,400 

 
SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 13,300 

 
DIPINTO ARIANNA 14/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,250 

 

 
MINI PRIMA 4 SENIOR CLASSIFCA TRAVE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAVE 

1 SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 14,200 

2 GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 14,100 

3 PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 14,100 

 
GUIDOTTI FRANCESCA 28/07/1999 S.G.GRUGLIASCO 14,100 

 
CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 14,000 

 
BOSCA RINAUDO ILARIA 14/05/1998 S.G.GRUGLIASCO 13,900 

 
DIPINTO ARIANNA 14/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,600 

 



 
MINI PRIMA 4 SENIOR CLASSIFICA VOLTEGGIO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VOLT 

1 CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 13,850 

2 PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 13,650 

3 GUIDOTTI FRANCESCA 28/07/1999 S.G.GRUGLIASCO 13,600 

 
GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 13,500 

 
BOSCA RINAUDO ILARIA 14/05/1998 S.G.GRUGLIASCO 13,400 

 
DIPINTO ARIANNA 14/05/1999 ZELIG '84 GYM 13,350 

 
SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 13,150 

 

 
MINI PRIMA 4 SENIOR CLASSIFICA PARALLELE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' PAR 

1 SENEIDE CASSANDRA 08/02/1999 ZELIG '84 GYM 13,900 

2 PIZZOCCARO GIORGIA 20/07/1999 ZELIG '84 GYM 13,800 

3 BOSCA RINAUDO ILARIA 14/05/1998 S.G.GRUGLIASCO 13,400 

 
GRECO ILARIA 02/03/1999 ZELIG '84 GYM 13,100 

 
DIPINTO ARIANNA 14/05/1999 ZELIG '84 GYM 12,400 

 
CIBRARIO ALICE 04/02/2000 ZELIG '84 GYM 12,300 

 
GUIDOTTI FRANCESCA 28/07/1999 S.G.GRUGLIASCO 12,000 

 

 

         

 
PRIMA CAT. ALLIEVE CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

1 CURSI GIORGIA 26/11/2004 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,350 12,300 13,325 12,600 51,575 

 

 

 PRIMA CAT.  JUNIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

1 RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 13,650 13,600 14,125 13,000 54,375 

2 BAR SARA 27/02/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,350 13,600 13,825 13,600 54,375 

3 CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 13,100 13,600 13,425 14,050 54,175 

 
SIMION ALESSANDRA 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,250 13,400 13,300 13,750 53,700 

 
VIANI NATÀLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 13,250 14,000 13,700 12,600 53,550 

 
CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,950 13,500 13,150 12,650 52,250 

 
FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 12,700 13,225 12,900 52,225 

 
CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 11,700 13,500 13,375 12,900 51,475 

 
MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,650 10,600 12,725 9,700 45,675 

 

 
PRIMA CAT.  JUNIOR CLASSIFICA CORPO LIBERO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB 

1 RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 13,650 

2 FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 

3 BAR SARA 27/02/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,350 

 
VIANI NATÀLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 13,250 

 
SIMION ALESSANDRA 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,250 

 
CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 13,100 

 
CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,950 

 
MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,650 

 
CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 11,700 

 



 
PRIMA CAT.  JUNIOR CLASSIFICA TRAVE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAVE 

1 VIANI NATÀLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 14,000 

2 RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 13,600 

3 CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 13,600 

 
BAR SARA 27/02/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,600 

 
CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 

 
CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 13,500 

 
SIMION ALESSANDRA 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,400 

 
FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,700 

 
MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 10,600 

 

 
PRIMA CAT.  JUNIOR CLASSIFICA VOLTEGGIO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VOLT 

1 RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 14,125 

2 BAR SARA 27/02/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,825 

3 VIANI NATÀLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 13,700 

 
CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 13,425 

 
CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 13,375 

 
SIMION ALESSANDRA 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,300 

 
FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,225 

 
CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,150 

 
MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,725 

 

 
PRIMA CAT.  JUNIOR CLASSIFICA PARALLELE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' PAR 

1 CARREA SARA 11/01/2003 SERRAVALLESE 14,050 

2 SIMION ALESSANDRA 17/06/2003 ASD SPAZIO DISPARI 13,750 

3 BAR SARA 27/02/2003 S.G.GRUGLIASCO 13,600 

 
RUOTOLO RACHELE 17/08/2001 ZELIG '84 GYM 13,000 

 
FALBO AURORA 06/06/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,900 

 
CHIAFFRINO GAIA 03/09/2002 ZELIG '84 GYM 12,900 

 
CAPPONI IRENE 17/02/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,650 

 
VIANI NATÀLIA 28/05/2001 SERRAVALLESE 12,600 

 
MARITANO GIULIA 08/01/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 9,700 

 

 

 PRIMA CAT. SENIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

1 MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 13,650 13,700 13,650 13,950 54,950 

2 CASTELVERO   ELISA 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 13,700 14,000 13,825 12,850 54,375 

3 MERIALDO       MADDALENA 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 13,250 12,800 14,025 13,850 53,925 

 
MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 13,550 12,600 14,150 13,100 53,400 

 
TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 14,100 13,375 12,400 53,275 

 
BERTI QUINTILLA 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 13,850 13,300 13,625 12,100 52,875 

 
ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM 12,100 13,600 13,500 12,750 51,950 

 
NERVO GIULIA 16/11/1997 ASD IL GINNASTA 13,250 12,400 13,075 12,650 51,375 

 
BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,400 13,200 13,425 12,200 51,225 

 
GIACCHERO     MARTINA 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 13,450 13,900 6,925 13,200 47,475 

 
FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 
CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 

 

 

 

 



 
PRIMA CAT. SENIOR CLASSIFICA CORPO LIBERO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB 

1 BERTI QUINTILLA 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 13,850 

2 CASTELVERO   ELISA 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 13,700 

3 MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 13,650 

 
MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 13,550 

 
GIACCHERO     MARTINA 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 13,450 

 
TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,400 

 
NERVO GIULIA 16/11/1997 ASD IL GINNASTA 13,250 

 
MERIALDO       MADDALENA 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 13,250 

 
BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,400 

 
ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM 12,100 

 
FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 

 
CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 0,000 

 

 
PRIMA CAT. SENIOR CLASSIFICA TRAVE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAVE 

1 TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 14,100 

2 CASTELVERO   ELISA 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 14,000 

3 GIACCHERO     MARTINA 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 13,900 

 
MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 13,700 

 
ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,600 

 
BERTI QUINTILLA 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 13,300 

 
BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,200 

 
MERIALDO       MADDALENA 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 12,800 

 
MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 12,600 

 
NERVO GIULIA 16/11/1997 ASD IL GINNASTA 12,400 

 
FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 

 
CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 0,000 

 

 
PRIMA CAT. SENIOR CLASSIFICA VOLTEGGIO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VOLT 

1 MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 14,150 

2 MERIALDO       MADDALENA 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 14,025 

3 CASTELVERO   ELISA 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 13,825 

 
MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 13,650 

 
BERTI QUINTILLA 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 13,625 

 
ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM 13,500 

 
BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,425 

 
TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,375 

 
NERVO GIULIA 16/11/1997 ASD IL GINNASTA 13,075 

 
GIACCHERO     MARTINA 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 6,925 

 
FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 

 
CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 0,000 

 

 
PRIMA CAT. SENIOR CLASSIFICA PARALLELE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' PAR 

1 MAESTRELLI VITTORIA 01/07/1999 SERRAVALLESE 13,950 

2 MERIALDO       MADDALENA 30/04/1999 S.G.  2 VALLI 13,850 

3 GIACCHERO     MARTINA 18/08/1997 S.G.  2 VALLI 13,200 

 
MONTELEONE MELANIA 02/08/2000 SERRAVALLESE 13,100 

 
CASTELVERO   ELISA 14/03/1997 S.G.  2 VALLI 12,850 

 
ROMANOV IOANA LARISA 03/06/1999 ZELIG '84 GYM 12,750 

 
NERVO GIULIA 16/11/1997 ASD IL GINNASTA 12,650 

 
TAURINO MARTINA 28/09/2000 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,400 

 
BERTOLO GIULIA 21/06/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,200 

 
BERTI QUINTILLA 22/05/2000 ASD SPAZIO DISPARI 12,100 

 
FILLORAMO SABRINA 07/08/1998 ZELIG '84 GYM 0,000 

 
CANDIOTTO MARTINA  17/03/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 0,000 

 



 
        

 SECONDA CAT. JUNIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

1 PELLIZZERI CECILIA 26/10/2001 S.G.GRUGLIASCO 13,350 13,600 13,200 12,150 52,300 

2 BEJKO SABRINA 05/10/2002 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,550 13,900 13,150 8,900 49,500 
 

 TERZA CAT. SENIOR CLASSIFICA GENERALE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

1 PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 13,200 12,000 14,100 12,950 52,250 

2 FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,150 12,600 13,325 12,350 51,425 

3 FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 12,750 12,900 13,650 10,900 50,200 

 
VIGNA ELENA 01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,000 11,300 13,550 12,950 49,800 

 
POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,050 11,800 13,500 11,900 49,250 

 
TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 13,150 11,600 13,450 9,800 48,000 

 
RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 12,750 12,200 13,675 7,900 46,525 

 
BOVIO NINA 18/06/1997 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 0,000 0,000 9,500 9,500 

 

 
TERZA CAT. SENIOR CLASSIFICA CORPO LIBERO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB 

1 PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 13,200 

2 TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 13,150 

3 FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,150 

 
FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 12,750 

 
RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 12,750 

 
POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,050 

 
VIGNA ELENA 01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,000 

 
BOVIO NINA 18/06/1997 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 

 

 
TERZA CAT. SENIOR CLASSIFICA TRAVE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAVE 

1 FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 12,900 

2 FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,600 

3 RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 12,200 

 
PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 12,000 

 
POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,800 

 
TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 11,600 

 
VIGNA ELENA 01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,300 

 
BOVIO NINA 18/06/1997 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 

 

 
TERZA CAT. SENIOR CLASSIFICA VOLTEGGIO 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VOLT 

1 PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 14,100 

2 RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 13,675 

3 FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 13,650 

 
VIGNA ELENA 01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,550 

 
POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,500 

 
TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 13,450 

 
FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 13,325 

 
BOVIO NINA 18/06/1997 ASD SPAZIO DISPARI 0,000 

 

 

 

 

 



 

 
TERZA CAT. SENIOR PARALLELE 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' PAR 

1 PONTA SARA 28/04/1994 SERRAVALLESE 12,950 

2 VIGNA ELENA 01/01/1998 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,950 

3 FRIGATO GAIA  20/11/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 12,350 

 
POMATTO SARA  03/04/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 11,900 

 
FERRANTE GIADA 06/06/1996 ZELIG '84 GYM 10,900 

 
TABBITA GIORGIA 19/09/1996 ZELIG '84 GYM 9,800 

 
BOVIO NINA 18/06/1997 ASD SPAZIO DISPARI 9,500 

 
RUOTOLO REBECCA 17/08/1996 ZELIG '84 GYM 7,900 

 

QUARTA CAT. JUNIOR     CLASSIFICA GENERALE 
COGNOME e NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

FERRAZZI MARTINA 21/02/2002 S.G.GRUGLIASCO 13,700 12,200 13,600 10,500 50,000 

 

QUARTA CAT. SENIOR     CLASSIFICA GENERALE 
COGNOME e NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

BIANCO ELISA 02/03/2001 S.G.GRUGLIASCO 12,550 10,300 13,350 11,300 47,500 

 

SESTA D CAT. JUNIOR     CLASSIFICA GENERALE 
COGNOME e NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

MIGLIARA FRANCESCA 12/08/1998 ZELIG '84 GYM 10,600 9,900 11,900 8,950 41,350 

DE MARIA ALISSA  22/11/2001 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 10,700 10,100 10,400 9,250 40,450 

MORI MARTINA  17/01/1999 ASD ARTISTICA CONCERTOSPORT 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

        

SESTA D CAT. SENIOR     CLASSIFICA GENERALE 
COGNOME e NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' C. LIB TRAVE VOLT PAR TOT 

ZUCCA FRANCESCA  16/07/1996 
ASD ARTISTICA 

CONCERTOSPORT 11,300 12,500 11,450 9,900 45,150 

CANTARO ANGELA 16/02/1995 ASD SPAZIO DISPARI 11,650 9,300 11,450 8,450 40,850 

 

 


